Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

29.03.2021                                                                                                               № 166

«О внесении дополнений в Прогнозный

план приватизации муниципального

имущества муниципального образования

«Ахтубинский район» на 2021 год»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федерального закона от

22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,

находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации

или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации» и Устава муниципального образования «Ахтубинский район», иных

нормативных правовых актов о приватизации муниципального имущества,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

     РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в Прогнозный план приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Ахтубинский район» на 2021 год,

утвержденный решением Совета муниципального образования «Ахтубинский

район» от 29.12.2020 № 145, следующее содержание:

п/п Объект

Адрес

местонахождения

объекта

Характеристика

Балансовая

стоимость

объекта

(руб.)

Начальная цена

объекта продажи

имущества,

согласно отчету

оценки

рыночной

стоимости

(руб.)

1.

Нежилое помещение,

кадастровый номер

30:01:150211:344

Астраханская

область, г.

Ахтубинск, ул.

Финогенова д. 11,

пом. 1.

Нежилое помещение,

кадастровый номер

30:01:150211:344, на первом

этаже 5-ти этажного здания,

площадью 63,7 кв.м.,

1 837 835,52 Стоимость будет

определена

после

составления

отчета об оценке

рыночной

стоимости

 2
объекта

2.

Нежилое помещение,

кадастровый номер

30:01:150203:443

Астраханская

область, г.

Ахтубинск, ул.

Волгоградская, д.

111, пом. 093.

Нежилое помещение,

кадастровый номер

30:01:150203:443, на первом

этаже 5-ти этажного здания,

площадью 47,1 кв.м.

1 364 734,78 Стоимость будет

определена

после

составления

отчета об оценке

рыночной

стоимости

объекта

3.

Нежилое здание,

кадастровый номер

30:01:050302:2900

Астраханская

область, с. Капустин

Яр, ул. Одесская, д.

41

Нежилое здание,

кадастровый номер

30:01:050302:2900, 2-х

этажное, площадью 734,6

кв.м., с земельным участком

30:01:050102:663 (площадью

3247 +/- 38 кв.м.)

является объектом

культурного наследия.

1 557 739,35

определена

после

составления

отчета об оценке

рыночной

стоимости

объекта

4.

Нежилое помещение

(здание), кадастровый

номер

30:01:150232:260

Астраханская

область, г.

Ахтубинск, ул.

Орджоникидзе, д.

24 пом. 1.

Нежилое

помещение (здание),

кадастровый номер

30:01:150232:260 (этаж 1,2),

площадью 1125,6 кв.м

22 034 710,00 определена

после

составления

отчета об оценке

рыночной

стоимости

объекта

5.

Здание детского сада

(нежилое),

кадастровый номер

30:01:150102:4944

Астраханская

область, г.

Ахтубинск, ул.

Жуковского д. 24 а.

Здание детского сада

(нежилое), кадастровый

номер 30:01:150102:4944, 2-

х этажное здание, площадью

2385,8 кв.м. с земельным

участком 30:01:150102:59

(площадью 12157 кв.м.)

34 698 479,70 определена

после

составления

отчета об оценке

рыночной

стоимости

объекта

6.

Легковой автомобиль

АУДИ А8

Легковой автомобиль АУДИ

А8, идентификационный

номер (VIN)

WAUZZZ4E93N007816,

категория В, год

изготовления 2003, модель,

№ двигателя BFL002641,

кузов №

WAUZZZ4E93N007816, гос.

номер А772МС30.

2 907 275,89 определена

после

составления

отчета об оценке

рыночной

стоимости

объекта

7.

Автобус ПАЗ 32053-

70 КААЗ с АБС

Автобус ПАЗ 32053-70

КААЗ с АБС, инв. номер

000000000000060, гос.

номер Н 513 ЕХ 30, VIN

X1M3205CX90002575,

модель № двигателя 523400

91004767.

1 000 000,00 определена

после

составления

отчета об оценке

рыночной

стоимости

объекта

8.
Автомобиль ФОРД

«ТРАНЗИТ»

Автобус ФОРД

«ТРАНЗИТ»,

идентификационный номер

(VIN)

WF0EXXGBVEVC64503,

категории D, год

изготовления 1997, модель,

№ двигателя FORD MOTOR

CO NSFVC64503, кузов №

WF0EXXGBVEVC64503,

цвет кузова синий, гос.

номер Ф771МС 30.

146 925,90 определена

после

составления

отчета об оценке

рыночной

стоимости

объекта

 3

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда»,

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

«Ахтубинский района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                                                                В.И. Архипов

Глава муниципального образования                                                      А.А. Кириллов